15
16
17

18

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

BANG QUY CHUAN KiCH THUGC & KHOI LUONG ONG THEP TRON

213.8
@15.9
19,1
221
@21.8
@22,2
024
925,4
927
231,8
234
@38.1
242
@42.2
948.3
249
250.8
10x10
12.5x12.5
14x14
16x16
19x19
20x20
22.5x22.5
25x25
25.4x25.4
10x20
13x26
15x30
15x35
15x45
16x32
20x30
20x35
20x40
20x60
25x50
10x75
20x75

TABLE OF SIZES AND WEIGHT RATIOS OF ROUND STEEL TUBES

1.409

1.5639

1.787

2166

2.391

2.486

2.533

2746

2912

3.101

3.669

1.359

1.736

1.962

2.188

2.716

2.867

3.243

3.620

3.681

2113

2791

3.243

3.620

4374

3.470

3.620

3.997

4374

1.571

1.718

1.997

2424

2677

2783

2.836

3.076

3.263

3.476

4115

4.408

1.509

1.933

2.187

2.441

3.035

3.204

3.628

4.052

4120

2.356

3.119

3.628

4.052

4.900

3.883

4.052

4.900

4.476

6.595

6.172

* Khoi luong tng vai chiéu dai 6ng (kg/6m)

The weight corresponds to the thickness (kg/6m)
** Dung sai trong luong / Weight Tolerance: +/- 5%

1.731

1.894

2205

2678

2.959

3.078

3.137

3.403

3.610

3.847

4.557

4.883

5.489

6.066

6.096

1.653

2.124

2.407

2.689

3.349

3.537

4.008

4.479

4.555

2.595

3.443

4.008

4.479

5.421

4291

4.479

4.950

5421

7.305

6.834

7776

8718

1.888

2.067

2.409

2930

3.239

3.369

3.434

3.727

3.955

4215

4.997

5.355

6.022

6.657

6.689

7.682

7.796

8.089

1.793

2.311

2.622

2.933

3.653

3.860

4378

4.896

4979

2.824

3.756

4378

4.896

5.932

4.689

4.896

5414

5.938

8.010

7.487

8.523

9.559

2.042

2237

2610

3.178

3.576

3.658

3.729

4.048

4.297

4.581

5433

5.824

6.552

7.244

7.280

8.363

8.487

8.807

1.928

2.494

2.833

3.172

3.956

4.182

4748

5313

5.403

3.052

4.069

4748

5313

6.443

5.087

5313

5.878

6.450

8711

8.139

9.269

10.400

3.666

4.060

4.226

4.309

4.681

4971

5.303

6.297

6.753

7.602

8.410

8.451

9.715

9.860

10.233

4.550

4814

5473

6.132

6.238

4.682

5.473

6.132

7.451

5.869

6.132

6.792

7.460

10.098

9.429

10.748

12.067

4.328

4.505

4.594

4.994

5.304

5.659

6.725

7213

8.123

8.989

9.033

10.387

10.542

10.942

4.840

5122

5.829

6.535

6.648

5.829

6.535

7.948

6.253

6.535

7.242

7.959

10.785

10.068

11.481

12.894

4.593

4.782

4877

5.303

5634

6.013

7.149

7.670

8.641

9.564

9.611

11.056

11.221

11.647

6.826

6.944

6.933

7.687

8.452

11.467

10.701

12.208

13.716

5113

5.327

5433

5912

6.285

6.711

7.990

8.576

9.668

10.706

10.760

12.384

12.571

13.050

7.614

7.747

7.715

8.563

9.426

12.817

11.954

13.650

15.345

6.510

6.925

7.398

8.818

9.469

10.683

11.837

11.896

13.701

13.908

14.441

8.383

8.531

10.362

14.149

13.188

15.072

16.956

11.652

13.168

14611

14.685

16.941

17.200

17.866

18.546

20.901

12.079

13.657

15.157

15.234

17.581

17.850

18.542

19.226

21.675

12.926

14.624

16.240

16.323

18.850

19.140

19.886

20.573

23.211

21217

13.760

15.580

17.311

17.400

20.108

20.418

24.728

21.902

14.583

16.524

18.371

18.465

21.354

21.685

22.537

01

02

03

04

05

06

07

08

09

20

21

22

23

24

25

26

27

BANG QUY CHUAN KiCH THUGC & KHOI LUONG ONG THEP TRON
TABLE OF SIZES AND WEIGHT RATIOS OF ROUND STEEL TUBES

Chieu day(mm)

912.7

?13.8

215.9

219,1

221

221.8

0222

224

225,4

@27

231,8

234

238.1

242

042.2

248.3

249

250.8

957.3

959.9

260

273

076,2

?89,1

9113.5

2127

2141

1.074

1.172

1.358

1.642

1.243

1.243

1.574

1.906

2103

2.185

2227

2413

2.558

2.724

1.409

1.539

1.787

2.166

2.391

2486

2.533

2.746

2912

3.101

3.669

1.571

1.718

1.997

2424

2677

2783

2.836

3.076

3.263

3.476

4115

4.408

1.731

1.894

2205

2.678

2959

3.078

3.137

3.403

3.610

3.847

4.557

4.883

5.489

6.066

6.096

* Khoi lugng tng véi chiéu dai 6ng (kg/6m)

The weight corresponds to the thickness (kg/6m)
** Dung sai trong luong / Weight Tolerance: +/- 5%

1.888

2.067

2.409

2930

3239

3.369

3.434

3727

3.955

4215

4.997

5.355

6.022

6.657

6.689

7.682

7.796

8.089

9.147

9.570

9.586

11.702

12.223

1.2 1.4 |15 1.6

2.042

2237

2610

3.178

3.516

3.658

3729

4.048

4297

4.581

5433

5.824

6.552

7.244

7.280

8.363

8.487

8.807

9.961

10.422

10.440

12.748

13.316

15.607

3.666

4.060

4226

4.309

4.681

4971

5.303

6.297

6.753

7.602

8.410

8.451

9.715

9.860

10.233

11.579

12.118

12.139

14.832

15.494

18.167

23221

4.328

4.505

4.594

4.994

5.304

5.659

6.725

7.213

8.123

8.989

9.033

10.387

10.542

10.942

12.384

12.961

12.983

15.869

16.579

19.442

24.857

4.593

4782

4.877

5.303

5.634

6.013

7.149

7.670

8.641

9.564

9611

11.056

11.221

11.647

13.186

13.802

13.825

16.903

17.661

20.714

26.491

5113

5.327

5.433

5912

6.285

6.711

7.990

8.576

9.668

10.706

10.760

12.384

12.571

13.050

14.781

15.474

15.500

18.963

19.815

23.250

29.749

6.510

6.925

7.398

8.818

9.469

10.683

11.837

11.896

13.701

13.908

14.441

16.364

17.134

17.163

21.010

21.957

25.775

32.995

36.990

11.652

13.168

14611

14.685

16.941

17.200

17.866

20.271

21.232

21.269

26.078

27.262

32.033

41.059

46.053

51.231

12.079

13.657

15.157

15.234

17.581

17.850

18.542

21.043

22.043

22.082

27.083

28314

33.276

42.663

47.856

53.242

12.926

14.624

16.240

16.323

18.850

19.140

19.886

22579

23.656

23.697

29.083

30.409

35.753

45.862

51.455

57.255

13.760

15.580

17.311

17.400

20.108

20418

21.217

24.103

25257

25301

31.072

32.492

38.218

49.049

55.041

61.255

14.583

16.524

18.371

18.465

21.354

21.685

22.537

25615

26.846

26.893

33.048

34.563

40.671

52.224

58.616

65.244

27.861

29.207

29.259

35.991

37.648

44329

56.965

63.956

71.206

40.837

42.731

50.366

64.806

72.796

81.082

45.609

47.739

56.328

72.574

81.563

90.884

50.306

52.674

62217

80.268

90.256

100.613



BANG QUY CHUAN KiCH THU'GC & KHOI LUONG ONG THEP VUONG BANG QUY CHUAN KiCH THUGC & KHOI LUONG ONG THEP HOP

TABLE OF SIZES & WEIGHT RATIOS OF SQUARE STEEL TUBES TABLE OF SIZES & WEIGHT RATIOS OF RECTANGULAR STEEL TUBES
* Khéi lugng (ng vai chiéu dai ong (kg/6m) * Khéi luong tng véi chiéu dai ong (kg/6m)
The weight corresponds to the thickness (kg/6m) The weight corresponds to the thickness (kg/6m)
** Dung sai trong luong / Weight Tolerance: +/- 5% ** Dung sai trong luong / Weight Tolerance: +/- 5%

Chiéu day(mm) Chiéu day(mm)
™ 0.7
B || hkrt 01 10x20 1613 | 1.865 | 2113 | 2.356 | 2595 | 2.824 | 3.052
01 10x10 1.047 | 1.206 | 1.359 | 1.509 | 1.653
2311 | 2.494 02 13x26 2459 | 2791 | 3119 | 3.443 | 3.756 | 4.069 | 4.682
02 12.5x12.5 1.330 | 1.535 | 1.736 | 1.933 | 2.124
B — 03 15x30 23854 | 3243 | 3.628 | 4.008 | 4.378 | 4.748 | 5473 | 5.829
03 14x14 1.499 | 1733 | 1.962 | 2187 | 2.407
04 15x35 3620 | 4052 | 4479 | 4896 | 5313 | 6.132 | 6.535
2,933 | 3.172
04 15.5x15.5 1669 | 1.931 | 2188 | 2441 | 2689 05 15x45 4.374 | 4900 | 5421 | 5932 | 6.443 | 7.451 | 7.948
3.037 | 3.285
05 16x16 1726 | 1.997 | 2264 | 2.526 | 2.784 06 16x32 3470 | 3.883 | 4291 | 4689 | 5087 | 5869 | 6.253
8.653 | 8.95 | 4.550 | 4840 . 20x30 3620 | 4052 | 4479 | 489 | 5313 | 6132 | 6535 | 6.933 | 7.715
06 19x19 2393 | 2716 | 3.035 | 3.349
08 20x35 3.997 | 4476 | 4950 | 5414 | 5878 | 6792 | 7.242 | 7.687 | 8.563
3860 | 4182 | 4814 | 5122
07 20x20 2.525 | 2.867 | 3.204 | 3.537
09 20x40 4374 | 4.900 | 5421 | 5938 | 6.450 | 7.460 | 7.959 | 8.452 | 9.426 | 10.362
4378 | 4748 | 5473 | 5829 | 6.180 | 6.867
08 22.5x22.5 2854 | 3243 | 3.628 | 4.008
10 20x60 6.595 | 7.305 | 8.010 | 8711 |10.098 |10.785 | 11.467 | 12.817 | 14.149
489 | 5313 | 6.132 | 6.535 | 6.826 | 7.614 | 8.383
09 25x25 3620 | 4052 | 4479 11 24x48 5917 | 6552 | 7.181 | 7.807 | 9.043 | 9.654 | 10.261 | 11.461 | 12.623
4979 | 5403 ) 6.238 | 6.648 | 6.944 | 7.747 | 8531 12 25x50 6.172 | 6.834 | 7.487 | 8.139 | 9.429 |10.068 | 10.701 | 11.954 | 13.188
10 25.4x25.4 3681 | 4120 | 4555
5932 | 6.443 | 7.451 | 7.948 | 8305 | 9.281 | 10.239 13 30x50 6.595 | 7.305 | 8.005 | 8.704 |10.089 |10.774 | 11.443 | 12.787 | 14.111 | 17.339 | 17.970 | 19.218 | 20.446
" 30x30 4374 | 4900 | 5.421
14 30x60 7.443 | 8247 | 9.041 | 9.834 |11.408 |12.187 | 12.950 | 14.482 | 15.995 | 19.694 | 20.419 | 21.855 | 23.272
7176 | 7.800 | 9.034 | 9.644 | 10.079 | 11.282 | 12.466
12 36x36 5917 | 6.552
15 10x75 7.776 | 8.523 | 9.269 |10.748 |11.481 | 12.208 | 13.650 | 15.072 | 18.546 | 19.226 | 20.573 | 21.902
7.590 | 8252 | 9.561 | 10.209 | 10.671 | 11.949 | 13.208
1 6.256 | 6.928
€ 38x38 16 20x75 8.718 | 9.559 |10.400 |12.067 |12.894 | 13.716 | 15.345 | 16.956 | 20.901 | 21.675 | 23.211 | 24.728
8.005 | 8704 |10.089 | 10.774 | 11.263 | 12.616 | 13.950 | 17.206 | 17.843 | 19.104 | 20.346
12 40x40 205 17 38x75 11.424 | 12.434 |14.441 | 15437 | 16.416 | 18.382 | 20.328 | 25.110 | 25.988 | 27.848 | 29.687 | 34.198
w7 | ek | 12725 | TEE || 1R || TSeRy | TR || 2Es | Zae | 2050 | ARen | ARE || Sk 18 40x80 12149 | 13.226 |15.364 |16.426 | 17.471 | 19.569 | 21.647 | 26.759 | 27.703 | 29.694 | 31.665 | 36.506
15 50x50
10.243 | 11.146 | 12.937 | 13.826 | 14.457 | 16.217 | 17.959 | 22.232 | 23.072 | 24.740 | 26.389 | 30.431 | 34.358 19 50x100 16.617 | 19.320 | 20.665 | 21.993 | 24.656 | 27.299 | 33.824 | 35.051 | 37.607 | 40.143 | 46.397 | 52.526
16 50.8x50.8
20 50x125 22617 |24.198 | 25.761 | 28.895 | 32.009 | 39.711 | 41.174 | 44.201 | 47.208 | 54.640 | 61.946
16.617 |19.320 | 20.665 | 21.615 | 24.287 | 26.940 | 33.493 | 34.790 | 37.369 | 39.930 | 46.252 | 52.459
17 75x75 60x120
21 X 23.277 |24.904 | 26.515 | 20.743 | 32.951 | 40.889 | 42.398 | 45.520 | 48.621 | 56.288 | 63.830
25378 | 27.196 | 29.010 | 32.624 | 36.219 | 45.127 | 46.894 | 50.416 | 53.919 | 62.596 | 71.157
18 100x100 22 50x150 27.730 | 29.529 | 33.134 | 36.719 | 45.509 | 47.297 | 50.795 | 54.273 | 62.882 | 71.366




